ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _________ 2013 г. № __________

Об утверждении адресного перечня
по благоустройству дворовых территорий
района Щукино за счет дополнительных средств

	Рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы управы района Щукино Р.В. Олейника по вопросу согласования адресного перечня по благоустройству дворовых территорий района Щукино за счет дополнительных средств муниципальное Собрание решило:
	1.	Утвердить адресный перечень по благоустройству дворовых территорий района Щукино за счет дополнительных средств (приложение 1, 2).
	2.	Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве осуществлять контроль за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий района Щукино и принять участие в работе государственной комиссии по приемке работ по благоустройству дворовых территорий района Щукино.
	3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.
	4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве							Т.А. Князева